― 記者発表資料 ―

平成 31 年 4 月 8 日

日 本 下 水 道 事 業 団

中国・四国総合事務所

日本下水道事業団（ＪＳ）は、地方公共団体へのサービスをより効率的・安

定的に提供するため、中国地方及び四国地方を業務区域とする中国・四国総合

事務所を今年度より設置いたしました。

つきましては、以下のとおり開所式を執り行いますのでお知らせいたします。

取材をご希望される場合には、４月１０日（水）１７時までに＜お問い合わせ

先＞までご登録いただきますようお願いいたします。

１．日時  平成 31 年 4 月 11 日（木）15 時 30 分より

２．場所  〒700-0927

         岡山市北区西古松 1-1-26 オム第Ⅱビル２階

日本下水道事業団 中国・四国総合事務所会議室

３．出席予定者

  来賓

    岡山市長       大森 雅夫 様 ほか幹部職員

岡山県土木部都市局長 原田 一郎 様 ほか幹部職員

日本下水道事業団

理事長  辻原 俊博 ほか

中国・四国総合事務所 開所式について

＜お問い合わせ先＞

日本下水道事業団

中国・四国総合事務所 総務・協定課長

原田 英樹（はらだ ひでき）

電話 086-244-7331

ファクス 086-244-6221